
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Viamax Pure Power 2 tbl pro muže

Složení

Maca horská Maca (Lepidium meyenii) – 100mg
Prastará léčivá bylina peruánských And. Léčí sexuální impotenci mužů, frigiditu
žen a neplodnost.

Oves setý
Oat (Avena Sativa) – 75mg
Oves setý obsahuje alkaloid avenin, který stimuluje centrální nervovou
soustavu a zvyšuje libido.

Chřest obecný
Asparagus (Asparagus Racemosus) – 75 mg
Chřest je afrodiziakum, který s oblibou používali už staří Římané. 

Pískavice Fenugreek (Trigonella Foenum-Graecum) – 100mg
Rostlina Pískavice působí jako silné afrodiziakum. Ženy při její pravidelné
konzumaci získají pevná a pružná prsa.

Kořen jamajské sarsaparilly
Sarsaparilla (Smilax Ornata) – 50mg
Posiluje sexuální energii, upravuje sexuální slabost a vyčerpání, pomáhá při impotenci.

Eleuterokok ostnitý Siberian-Ginseng (Eleutherococcus Senticocus) – 50mg
Eleuterokok má afrodiziakální účinky, zvyšuje plodnost.

Čínská malina
Chinese Raspberry (Rubus Chingii Fructus) – 50mg
Afrodiziakum

Kolovník zašpičatělý
Cola Nut (Cola Acuminata) – 30 mg
Kolovník je strom 20 m vysoký rostoucí v lesních od Nigerie až po Sierru. Přírodní afrodiziakum.

Kopřiva dvoudomá
Stinging Nettle (Urtica Dioica) – 30mg
Semena kopřivy dvoudomé jsou osvědčeným přírodním afrodiziakem.

Skořicovník cejlonský
Cassia bark (Cinnamomum Cassia Cortex) – 20mg
Se stálezelený strom vysoký až 15 m,působí jako afrodiziakum.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kokotice čínská
Chinese Dodder (Cuscuta Chinensis) – 50mg

Kořen Achyranthes ozubeného
Ox Knee Root (Achyranthes Bidentata Radix) – 20mg

Jam obecný
Chinese Yam (Dioscorea Oppositifolia) – 20mg

Lékořice lysá
Liquorice Root (Glycyrrhizae Glabra Radix) – 10mg

Broompare (Cistanche Salsa) – 30 mg

Přísady v želatinové kapsli :  želatina, glycerín, voda, barvivo E133, E171

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

